KAHRAMANMARAS SUTGU iIMAM UNIVERSITESI FEN BLIMLERi ENSTITUSU MAKINE MUHENDISLIGi ANABILIM DALI
2023-2024 EGITiM GGRETIM YILI GUZ YARIVILI LISANSUSTU HAFTALIK DERS PROGRAMI

YUKSEK LiSANS

Pazartesi

Garsamba

Persembe.

Cuma

08:15
09:00

09:15
10:00

BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLERI VE YAYIN ETil

MAKINE ELEMANLARININ SAYISAL ANALIZi

DEMIR OLMAYAN METALLER

10:15
11:00

BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLERi VE YAYIN ETiGi

MAKINE ELEMANLARININ SAYISAL ANALIZi

DEMIR OLMAYAN METALLER

11:15
12:00

BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLER VE YAYIN ETiGi

MAKINE ELEMANLARININ SAYISAL ANALIZ

DEMIR OLMAYAN METALLER

12:00
13:00

13:00
13:45

RUZGAR ENERJisi VE TEKNOLOJiSi

MALZEMELERDE VE YAPILARDA YORULMA

MALZEMELERIN YAPISI VE MEKANIK DAVRANIS!

KOMPOZIT MALZEMELER

14:00
14:45

RUZGAR ENERJiSi VE TEKNOLOJiSI

MALZEMELERDE VE YAPILARDA YORULMA

MALZEMELERIN YAPISI VE MEKANIK DAVRANISI

KOMPOZIT MALZEMELER

15:00
15:45

RUZGAR ENERJisi VE TEKNOLOJiSi

MALZEMELERDE VE YAPILARDA YORULMA

MALZEMELERIN YAPISI VE MEKANIK DAVRANIS!

KOMPOZIT MALZEMELER

16:00
16:45

DOKTORA

Pazartest

Carsamba

Persembe

Cuma

08:15
09:00

09:15
10:00

MUHENDISLIKTE MATEMATIK METODLARI |

10:15
11:00

MUHENDISLIKTE MATEMATIK METODLARI |

11:15
12:00

MUHENDISLIKTE MATEMATIK METODLARI |

12:00
13:00

13:00
13:45

MEKANIK TAHRIK ELEMANLARI

LAZERLI MALZEME iSLEME YONTEMLERi

14:00
14:45

MEKANIK TAHRIK ELEMANLARI

LAZERLI MALZEME iSLEME YONTEMLERi

15:00
15:45

MEKANIK TAHRIK ELEMANLARI

LAZERLI MALZEME iSLEME YONTEMLER|

16:00
16:45

DERS KODU

2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI GUZ YARIVILI LISANSUSTU AGILACAK DERSLER

MUFREDAT (DOKTORA)

DERS ADI
MUHENDISLIKTE MATEMATIK METODLARI |
LAZERLI MALZEME ISLEME YONTEMLERI
MEKANIK TAHRIK ELEMANLARI

OGR. ELEMANI

DR. OGR. UYESi GZDES GERMIK

DR. OGR. UYESI MEHMET ERMURAT
DOG. DR. 0GUZ DOGAN

MUFREDAT (YUKSEK LISANS)

DERS KODU
MMMS005
MMM5007
MMM5011
MMMS5015
MMM5027
MMM5033
MMM7001

DERS ADI
DEMIR OLMAYAN METALLER

MALZEMELERDE VE YAPILARDA YORULMA
KOMPOZIT MALZEMELER

MALZEMELERIN YAPISI VE MEKANIK DAVRANISI
RUZGAR ENERJISi VE TEKNOLOJISI

MAKINE ELEMANLARININ SAYISAL ANALIZI
BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLERI VE YAYIN ETIGi

BGR. ELEMANI

DR. OGR. UYES ABDULLAH SISMAN
DOG. DR. CAGRI UZAY

DR. GGR. UVES| ABDULLAH SISMAN
DOG. DR. CAGRI UZAY

PROF. DR. MUHARREM IMAL

DOG. DR. 0GUZ DOGAN

DR. OGR. UYESi MEHMET ERMURAT

Prof.Dr. Muharrem iMAL
Anabilim Dal Baskani




